Муниципальное казенное общеобразовательное учреждение

«Корболихинская средняя общеобразовательная школа»

Третьяковского района Алтайского края

Приказ

05.07.2024                                                                                                                           № 54

О зачислении в 1 класс

на 2024-2025 учебный год

В соответствии с Федеральным законом от 29.12.2012 г. № 273-ФЗ

«Об образовании в Российской Федерации», Порядком приема граждан на обучение по

образовательным программам начального общего, основного общего и среднего общего

образования (утв. приказом Министерства образования и науки РФ от 02.09.2020 г. №

458), Уставом МКОУ «Корболихинская СОШ», на основании поданных заявлений

родителей,

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Скомплектовать на 2024-2025 учебный год 1 класс в количестве 9 человек.

2. Определить следующий списочный состав учащихся:

1. Абраменко Евгения Ивановна

2. Казбанова Арина Евгеньевна

3. Кель Вера Федоровна

4. Матвеева Ангелина Константиновна

5. Медведева Анастасия Андреевна

6. Мищенко Ефим Сергеевич

7. Фаюстов Святослав Александрович

8. Шестакова Анна Владимировна

9. Яковлев Данил Евгеньевич

3. Учителю математики, совмещающему должностные обязанности заместителя

диреткора по УВР, Деминой Г.М., разместить настоящий приказ на официальном сайте

учреждения

3. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на учителя математики,

совмещающего должностные обязанности заместителя директора по УВР, Демину Г.М.

Директор школы             ________А.С. Хрусталева